
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga B Gr. 117 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Da-Eberstadt II 7 14:0 39:3 78:8 499:180
2 GW Gräfenhausen 7 12:2 33:9 67:22 457:256
3 TUS Griesheim IV 7 10:4 29:13 61:29 456:281
4 MSG TSV/TC Pfungstadt III 7 7:7 20:22 42:47 365:363
5 TG 75 Darmstadt II 7 6:8 18:24 42:50 351:389
6 TC Bickenbach II 7 4:10 15:27 33:56 293:403
7 TC Erzhausen II 7 3:11 13:29 29:61 271:412
8 TC Bickenbach III 7 0:14 1:41 4:83 99:507

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: urselschrott@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
14:00
14:00
 

TC Erzhausen II
SV Da-Eberstadt II
TG 75 Darmstadt II
TC Bickenbach III
Spielort: Anlage TC Hähnl...

TUS Griesheim IV
GW Gräfenhausen
MSG TSV/TC Pfungstadt III
TC Bickenbach II
 

1:5
5:1
2:4
0:6
 

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Erzhausen II
TC Bickenbach II
TUS Griesheim IV
GW Gräfenhausen

MSG TSV/TC Pfungstadt III
SV Da-Eberstadt II
TC Bickenbach III
TG 75 Darmstadt II

3:3
0:6
6:0
5:1

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00

TG 75 Darmstadt II
GW Gräfenhausen
SV Da-Eberstadt II

TC Bickenbach II
TC Erzhausen II
TC Bickenbach III

4:2
6:0
6:0

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
 

GW Gräfenhausen
TC Bickenbach II
SV Da-Eberstadt II
TC Bickenbach III
Spielort: Anlage TC Hähnl...

TUS Griesheim IV
TC Erzhausen II
TG 75 Darmstadt II
MSG TSV/TC Pfungstadt III
 

4:2
5:1
6:0
0:6
 

Fr. 22.06.2018 14:00 MSG TSV/TC Pfungstadt III TUS Griesheim IV 2:4
Sa. 11.08.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

MSG TSV/TC Pfungstadt III
TUS Griesheim IV
TC Bickenbach II
TC Erzhausen II

SV Da-Eberstadt II
TG 75 Darmstadt II
GW Gräfenhausen
TC Bickenbach III

0:6
5:1
1:5
5:1

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

GW Gräfenhausen
TUS Griesheim IV
TC Erzhausen II
TG 75 Darmstadt II

MSG TSV/TC Pfungstadt III
TC Bickenbach II
SV Da-Eberstadt II
TC Bickenbach III

6:0
6:0
1:5
6:0

Sa. 25.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt II
SV Da-Eberstadt II
MSG TSV/TC Pfungstadt III
TC Bickenbach III

TC Erzhausen II
TUS Griesheim IV
TC Bickenbach II
GW Gräfenhausen

4:2
5:1
5:1
0:6
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